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	LISTA ME EMRA DHE KONTAKTE TË KRYETARËVE DHE KËSHILLAVE TË FSHATRAVE 

	
	Keshilli Lokal 
	Emri 
	Nr. I Telefonit

	1. 
	Nagac
	 Arian Gashi
	044707780

	2. 
	Celinë
	 Muhamet Ramadani 
	 044126340

	3. 
	Malësi e Vogël
	 Murat Morina
	  044 500 041

	4. 
	 Gexhë
	 Nexhmedin Krasniqi
	 044 218 629

	5. 
	 Ratkoc
	 Beqë Shala
	044680595

	6. 
	Dejnë
	 Muharrem Morina
	044483166

	7. 
	 Fortesë
	 Hilmi Popaj
	044338972

	8. 
	Vrajakë
	 Muharrem Morina
	044708072

	9. 
	Dobidol
	 Kujtim Sopjani
	044688068

	10. 
	 Çifllak
	 Selajdin Gashi
	044616837

	11. 
	Polluzhë
	 Jonuz Hoti
	044385461

	12. 
	Kramovik
	 Binak Berisha
	045539525

	13. 
	Guri i Kuq
	 Faton Fetahaj
	044281674

	14. 
	Mrasor
	 Kujtim Rexhepi
	044448298

	15. 
	Sapniq
	 Mensur Gashi
	044189126

	16. 
	Xërxë
	 Artan Thaqi
	049 554 686

	17. 
	Pataqan i Epërm
	 Selim Bellaqa
	044478438

	18. 
	Pataqan i Poshtëm
	 Kushtrim Zeka
	045820526

	19. 
	Nushpal
	 Fatmir Morina
	044340157

	20. 
	Zaqisht
	 Enver Kabashi
	049893162

	21. 
	Opterushë
	 Skënder Krasniqi
	 044366516

	22. 
	Rahovec Lagjja lll
	 Edmir Sokoli
	049230100

	23. 
	Drenoc
	 Artan Asllani
	044546630

	24. 
	Zatriq
	 Ismet Kastrati
	049508553

	25. 
	Pastasel
	 Afrim Krasniqi
	049 149 150

	26. 
	 Rahovec I
	[bookmark: _GoBack] Xhabir Hajrullaga 
	049811880

	27. 
	Rahovec II
	 Teki Mustafa
	044229976
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